АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2020                                  с.Варламово                                              № 99

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.11.2014 № 109 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета»

   На основании Протеста прокурора Болотнинского района Новосибирской области от 19.10.2020 № 2-44-2020  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.11.2014 № 109 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета».
2. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.11.2014 № 109 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета».

И.о.главы Варламовского сельсовета                             Л.А.Пономарёва
Болотнинского района
Новосибирской области